ПРОТОКОЛ № 10
засідання Ініціативної групи з підготовки установчих зборів для утворення нового складу Громадської ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації) м. Києва

Місце проведення Установчих зборів: 01601, місто Київ,                                            вул. Велика Житомирська, 15-А; приміщення управління з гендерних питань та взаємодії з громадськими організаціями інвалідів та ветеранів Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
Дата і час проведення: 04 вересня 14.00-15.00 год.

Присутні 10 осіб:
	1. 
	Марусевич 
Іван Миколайович
	Голова громадської організації «Центр реабілітації інвалідів-спинальників «Відродження-АРС», співголова Громадської ради

	2. 
	Кравченко 
Раїса Іванівна
	Голова  правління Благодійного товариства допомоги інвалідам та особам з інтелектуальною недостатністю «Джерела»,  співголова Громадської ради

	3. 
	Гончарук 
Галина Йосипівна 
	Голова правління громадської організації «Асоціація ділових та професійних жінок «Киянка», заступник співголови 

	4. 
	Гордіюк 
Микола Петрович 
	Голова Правління Київської міської асоціації інвалідів-водіїв автомобілів з ручним управлінням «ІВАР»

	5. 
	Міщенко 
Світлана Дмитрівна 
	Президент громадської організації «Київського Товариства інвалідів «Аліса»

	6. 
	Новосецький 
Михайло Миколайович 
	Голова правління Київської міської організації УТОС «Українське товариство сліпих» 

	7. 
	Гончаренко 
Микола Миколайович 
	Голова Київської міської Спілки ветеранів Афганістану 

	8. 
	Почуприн
 Сергій Вікторович 
	Голова Київської міської організації Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль України»

	9. 
	Назаренко 

Василь Всальович
	Голова Координаційна рада міських громадських організацій інвалідів                         м. Києва 



	10. 
	Букало 
Антон Ігоревич 
	Голова Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Творче об’єднання дітей і молоді з фізичними обмеженнями»


Порядок денний:
 
Погодження регламенту засідання, затвердження порядку денного та представлення членів Ініціативної групи.

1. Вибори Голови Ініціативної групи.

2. Вибори Секретаря Ініціативної групи та лічильної комісії.

3. Організація планування діяльності Ініціативної групи та визначення дати проведення установчих зборів нового складу Громадської ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської  ради(Київської міської державної адміністрації) м. Києва. 
4. Різне.

1.    Перше питання порядку денного

Вибори Голови Ініціативної групи з підготовки установчих зборів для утворення нового складу Громадської ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської  ради(Київської міської державної адміністрації) м. Києва.

Слухали:  Гончаренко М. М., який запропонував на посаду Голови Ініціативної групи кандидатуру Р.І. Кравченко. Інших пропозицій не надійшло.

 Голосували: За – одноголосно.

Вирішили: обрати Головою Ініціативної групи з підготовки установчих зборів для утворення нового складу Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Раїсу Іванівну Кравченко.
 2.    Друге питання порядку денного
 
Вибори Секретаря ініціативної групи з підготовки установчих зборів для утворення нового складу Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
Слухали: Гончарук Г. Й., яка запропонувала обрати Секретарем Ініціативної групи Гончаренко Миколу Миколайовича – голову Київської міської Спілки ветеранів Афганістану.
Голосували: За – одноголосно.
  Вирішили: обрати Секретарем Ініціативної групи з підготовки установчих зборів для утворення нового складу Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)  Гончаренко М.М.
Вибори членів лічильної комісії.

Слухали:  Гончаренка М. М., який запропонував під час проведення установчих зборів нового складу Громадської ради доручити голові зборів та секретарю виконувати обов’язки лічильної комісії. Інших пропозицій не надійшло.
Голосували: За – одноголосно.
Вирішили: Доручити голові зборів та секретарю виконувати обов’язки лічильної комісії.

 3. Третє питання порядку денного
   Організація планування діяльності Ініціативної групи та визначення дати проведення установчих зборів нового складу Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Слухали:  Міщенко Світлану Дмитрівну, яка поінформувала членів Ініціативної групи про порядок проведення установчих зборів для утворення складу Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на підставі пункту 8 Типового положення про громадську раду при міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, що затверджено Постановою КМУ від 3 листопада 2010 р. № 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики» (Постанова             № 996), а саме: у зв'язку із відсутністю у попередній період Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)    м. Києва формування  складу відбувається за процедурою утворення Громадської Ради.
 
Членам Ініціативної групи було запропоновано визначитись із датою, часом та місцем проведення наступного засідання Громадської Ради – установчих зборів для утворення нового складу Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з огляду на вимоги                    Постанови №996.
Гончарук Галину Йосипівну, яка запропонувала членам Ініціативної групи активно долучитися до створення оголошення про дату, час, місце, порядок проведення установчих зборів, порядок і механізм подання заяв для участі в установчих зборах та перелік необхідних документів від інститутів громадянського суспільства; прізвище, ім'я, електронну адресу та номер телефону відповідальної особи.
 
Виступали: Назаренко Василя Васильовича, який запропонував провести установчі збори для утворення   Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 24 листопада 2017 року о 14.00 за адресою: 03165,                 м. Київ, просп.  Комарова, 7; актова зала 2 поверх (приміщення Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради  (Київської міської державної адміністрації), попередньо сформувавши список учасників установчих зборів.
Голосували: «за» – одноголосно.
Вирішили: Провести установчі збори для утворення нового складу Громадської Ради при Департаменті соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                            24 листопада 2017 року о 14.00 за адресою: 03165, м. Київ,   просп. Комарова, 7; актова зала 2 поверх (приміщення Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
Текст оголошення про дату, час, місце, порядок проведення установчих зборів, порядок і механізм подання заяв для участі в установчих зборах та перелік необхідних документів від інститутів громадянського суспільства; прізвище, ім'я, електронну адресу та номер телефону відповідальної особи узгодити із членами Ініціативної групи до 12 вересня 2017 року за допомогою засобів зв'язку.

	 Голова Ініціативної групи
	Р. Кравченко

	Секретар Ініціативної групи
	М. Гончаренко

	 
	 


